
Šroub objímky
řídítek

Ramínko
držáku

SlimLink™
hlava držáku

Západky
mechanického
zámku

Uvolňovací tlačítko x2
K uvolnění telefonu 
stačí stisknout jen 
jedno!

další info

peakdesign.cz/produkt/motorcycle-bar-mount/

MOTORCYCLE BAR MOUNT
NÁVOD K POUŽITÍ

1. Pomocí přiloženého klíče 
imbus vyšroubuj šroub na 
objímce řídítek. Poté povol 
oba šrouby na spodní části 
ramínka tak, aby se ramínko 
otáčelo ve dvou bodech.

2. Zvol umístění pro 
držák.Otoč ramínko a hlavu 
do požadovaného úhlu a 
utáhni ramínko. Poté utáhni 
objímku řídítek.

Popis nízkoprofilového 
upevnění nalezneš v části 
Možnost upevnění bez 
ramene.

3. V případě potřeby použij 
sadu objímek na řídítka. 
Zasuň obě poloviny objímky 
do příslušných zářezů na 
objímce řídítek. 

Poznámka: Bez objímky je 
držák vhodný pro řídítka o 
průměru 1-1/4".

4. Nakonec utáhni šroub 
objímky řídítek, abys upevnil 
držák na řídítkách. 

Maximální krouticí moment: 
Max. hodnota: 4 N-m.

POPIS DRŽÁKU
vyžaduje kryt Peak Design Everyday Case
není součástí balení

*31.8mm (1 1/4”)

bez objímky

Objímka
28.6mm (1 1/8”)

Objímka
25.4mm (1”)

Objímka
22.2mm (7/8”)

Klíč imbus

MONTÁŽ 



Upozornění! 
Šrouby se mohou časem vlivem vibrací uvolnit. Pravidelně 
kontroluj utažení šroubů.

Tlumič vibrací
Držák obsahuje tlumič vibrací 
navržený tak, aby zabránil 
vibracím motoru, které by 
mohly ovlivnit fotoaparát 
telefonu. Konstrukce tlumiče 
vibrací umožňuje, aby se hlava 
držáku SlimLink™ trochu 
hýbala/nakláněla.

1. Odpoj ramínko držáku odstraněním obou šroubů na spodní 
straně ramínka.

2. Znovu připevni SlimLink™ hlavu držáku přímo na objímku 
řídítek.

3. Pokračuj v montáži podle návodu - přeskoč na krok 3 
návodu a pokračuj. 

MONTÁŽ BEZ RAMÍNKA
Montáž přímo na řídítka bez ramínka

Řiď bezpečně. Během jízdy s telefonem 
nepracuj a nesnímej jej z držáku.!

Připnutí/odepnutí telefonu
Vyžaduje kryt Peak Design (není součástí balení). 

Polož telefon na držák a uslyšíš zřetelné cvaknutí - telefon je 
bezpečně připevněn k držáku. Telefon se odpojí stiskem 
jednoho ze dvou Uvolňovacích tlačítek a tahem telefonu 
směrem od držáku.

POUŽITÍ


